Nalivkin (1852-1918) bilan yaqin munosabatda boʻlgan. V. P. Nalivkin oʻzining “Qoʻqon xonligini qisqacha tarixi” nomli mashhur asarini yozishda Shavqiyning ikki asaridan foydalanganligini taʼkidlaydi:

Birinchisi: “Shohnoma” dostoni, Qoʻqon xonligi tarixini Xudoyorxonni taxtga chiqishigacha boʻlgan davrni oʻz ichiga oladi 1292 (1875). Fargʻona viloyati Chust uezdining Kalvak qishlogʻidagi istiqomat qiluvchi Mulla Shavqiy taxallusi bilan ijod qilgan Mulla Shamsning asaridir. Doston turk tilida Xudoyorxonning buyrugʻiga binoan yozma manbalar asosida yozilgan.

Ikkinchisi: “Jangnoma” dostoni, Sheralixon va Xudoyorxon davrida yuz bergan qipchoqlar qoʻzgʻolonlari tarixiga bagʻishlangan. 1269 (1852). Rus sharqshunosi V. P. Nalivkinda Mulla Shams Shavqiyning asarlari shu qadar katta taʼsurot qoldirganki, u oʻz asarida “Shohnoma” dostonidan parchalar keltirib oʻtgan:

Alar ketdi tashlab dil abgor boʻlib,

Qolib bu oʻgʻul giryada zor boʻlub. (НАЛИВКИН, 1886, С. 49)